add/steel 14

PRODUKTINFORMATIONEN
PRODUCT INFORMATION

VALLONE

BESCHREIBUNG
DISCRIPTION

SEIFENSPENDER ZUR WANDMONTAGE AUS
EDELSTAHL

SOAP DISPENSER MADE OF STAINLESS STEEL

ARTIKELNUMMER BRUSHED MATT 2100-70-114-M
ITEM NUMBER
MASSE
DIMENSIONS
30

%8

200

@ 60

Alle MaBe in Millimetern. Produktionstoleranzen vorbehalten.

All dimensions in millimeters. Production tolerances reserved.
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VALLONE

MONTAGE
INSTALLATION

SEIFENSPENDER
SOAP DISPENSER

SCHRAUBEN
SCREW

HALTEBLECH
RETAINING PLATE

DUBEL
PLUG
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